Dokument-Nr.: KB—293

™
™
o
~
o
(o]
©
o]
©
[@)]
n
=
<

(®> Montageanleitung
Notice de montage

A\ \
\"__‘4".__. \
X \\ 3 \
\ \

Assembly instructions
dD Istruzioni di montaggio

QD Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

(€2 Montazni navod

HY Szerelési utmutato
Montaj talimat

—_Jo
—_Jo

@K Navod na montaz

Instructiuni de montaj
VIHCTPYKUMS NO MOHTaXyY




0

]IIII\|||||||l|||||l\||||]|||||||l|\IIII\|||||||||]|||||||||||||||||||[|I|||||||||||||||||||||||||||\||||||||l]I|||||||l||||||||||‘|||HII|I’|III\||II’|lII|||l|’||II]llII‘IIIH||||‘|||||||||‘IIII|IIII

0¢ (0%

09

0L

0L1 091 o<l OFD 0l 02l OIT 00l 06 08

081

061

Service ¢ Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis ¢ Szerviz - CepBucHasn cnyxb6a

Name « Nom * Nome * Naam *
Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név »

Denumire * Isim « Hassanve

Pellwormbe

Nr. +No. *N°« Homep + € « Sz

405971 276207
818521 445822
543432 721452
765881 257211
421372 424426
702876 419683

Typ * Type * Tip * Tipus * Tipo *

Tun

100X200
140X200
160X200
180X200

AN
23
213

y M8x40 y M8x19 y M8x13 9 M8x13x6.5 y 92*41*H170
24x 16x 16x 4x 2x
==
9 M5x40x100 y 85x26 y @30x3 ﬂ 130x47x47
s Ix 1x 4x
| 2
J) —>




@30x3
4x

L/

1x

M&x40x100

B4

@,
N

&

%

~
~

~
~
=
\
X;
N
N
~
%
~
S

AN

\
@
@,

SR |

~
[




_I:y M8x18i

9 M5x40x 100

%ﬂ

y 130x47x47

o

_9 M5x40x100

/ﬂ




@
x
@
=

4x

MBx13x6.5

®

2

2%

92%41"H170

&

1x

M5x40x100

M8x40

MBx19

M8x13

4%

1x

M&x40x100






